2023年 10月 27日

各 位

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、当社グループの役員を対象とした役員持株会を設立し、2023年 11月から継続的に当社株式

を購入することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立目的

当社グループの役員が当社株式の購入に際してのインサイダー取引の懸念を回避し、株式取得を

容易にするとともに、自社株式の取得及び保有を通じて、株主の皆様と株主価値を共有し、更なる

企業価値の向上に向けた経営に取り組むことを目的としております。

２． 名称

ダイキアクシス役員持株会

３． 入会資格

当社グループ取締役（いずれも加入は任意）

４．開始時期

2023 年11月（予定）

５． 拠出金

１口 10,000 円（上限口数毎月 99 口）

６． 退会時期

任意及び退任時

以 上

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO  大 亀  裕

 （コード番号：4245 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役副社長 CFO･CCO  堀淵  昭洋

 （TEL：089-927-2222）